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kaun e zi gé& s’po shitej e s’po shitej dot. Kjo &éshté e
gjitha, mendoi, madje shumé u zgjat.

Dégjonte akoma hapat qé po largoheshin dhe dy-tri
heré pyeti veten: té kujt jané vallé? Iu dukén: si hapa
~ té njohur. Ah, po ata ishin krejt té njohur, ashtu si
edhe duart qé e kthyen mbaré... Jané tamam té miat,
tha me vete. N& shtatémbédhjeté mars, udha prané Brez-
ftohtit... Njé ¢cast e humbi ndérgjegjen, pastaj prapé dégjoi
kumbimin e hapave dhe pérséri iu duk se ata ishin krejt
hapat e tij dhe ishte ai veté e askush tjetér, gé po vraponte
késhtu, duke léné pas, té shtriré midis rrugés, trupin e
vet, qé porsa e kishte vraré.

Dhjetor 1978.
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